
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 27. člena 
Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št.40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 
90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 19. 
decembra  2019 sprejel naslednji 
 

 
S K L E P 

 
 

1.  
 
Občinski svet Mestne občine Koper potrjuje sodno poravnavo, ki je bila sklenjena dne 
4. 12. 2019 pred Višjim sodiščem v Kopru pod opr. št. Cpg 104/2019 med strankami Mestno 
občino Koper in Občino Ankaran ter družbama Finali d. o. o. in Finali trading d. o. o. 
 
Sodna poravnava je sestavni del tega sklepa. 
 

2.  
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Št.: 492-26/2012, 492-19/2013, 492-17/2015,  
      492-30/2015, 492-28/2018, 92-31/2018       
     
                                                                             
Koper, 19. decembra 2019 
 

     ŽUPAN 
                                                                                     Aleš Bržan 

 
 

DOSTAVITI: 
 

1. Županu Mestne občine Koper 
2. Občini Ankaran 
3. V.d. direktorice občinske uprave MOK 
4. Pravni službi občinske uprave MOK 
5. Arhivu 

 
 


